
 
 

odbor sociálních věcí 

 

T +420 485 226 540 E Jolana.sebkova@kraj-lbc.cz  
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 
Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor sociálních věcí   

U Jezu 642/2a 

461 80  Liberec 2 

Dodavatel: 

ARR – Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r. o. 

U Jezu 525/4 

460 01  Liberec IV  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec 07.06. 2024 Vyřizuje: Václav Strouhal 

Číslo objednávky: OBJ/793/2024 Telefon: 485 226 445 

 E-mail: vaclav.strouhal@kraj-lbc.cz 

 

Objednáváme u Vás zpracování žádosti o dotaci včetně všech relevantních příloh pro projekt 

s názvem „Podpora sociálního začleňování v Libereckém kraji“, která bude připravena do 

výzvy č. 03_24_068 Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus“ (dále jen „Program“), priorita 2 „sociální začleňování“, cíl politiky 4 „více 

sociální a začleňující Evropa – provádění Evropského pilíře sociálních práv“, specifický cíl 2.2 

k) „zvyšovat rovný a včasný přístup ke kvalitním, udržitelným a cenově dostupným službám, 

včetně služeb, které podporují přístup k bydlení a individuální péči, včetně zdravotní péče; 

modernizovat systémy sociální ochrany včetně prosazování přístupu k sociální ochraně se 

zvláštním důrazem na děti a znevýhodněné skupiny; zlepšovat přístupnost, i pro osoby se 

zdravotním postižením, účinnost a odolnost systémů zdravotní péče a služeb dlouhodobé péče. 

 

Projekt „Podpora sociálního začleňování v Libereckém kraji“ 

Projekt bude zaměřen na zavádění komplexních programů sociálního začleňování, zavádění 

nástrojů mezioborové spolupráce a meziresortní spolupráce, propojování podpory v oblasti 

bydlení, zaměstnávání, výkonu činnosti sociální práce, vzdělávání a zdravotní péče 

v Libereckém kraji. Realizací jednotlivých aktivit umožní úzkou spolupráci s obcemi a dalšími 

aktéry při monitoringu a analýze sociálního vyloučení v kraji, a návrzích jejich řešení 

v politikách obcí, místních akčních skupin, kraje a dalších subjektů.  

Nedílnou součástí projektu budou aktivity zaměřené na zvýšení odbornosti a efektivity 

zaměstnanců žadatele (odbor sociálních věcí KÚ LK) a rozvíjení kapacit k evidence-based 

rozhodování v celé síti aktérů (prioritně sociálních pracovníků na obcích). Do projektu budou 

mailto:Jolana.sebkova@kraj-lbc.cz


2 

zahrnuty i aktivity navržené ze strany dalších odborů KÚ LK (odbor regionálního rozvoje a 

evropských projektů, odbor zdravotnictví, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, a 

oddělení krizového řízení). Přehled těchto aktivit dodá dodavateli odbor sociálních věcí 

Krajského úřadu Libereckého kraje. 

Projekt musí mít přímou souvislost s implementací Strategie sociálního začleňování 

Libereckého kraje 21+ (dále jen SSZ LK 21+) a s tvorbou akčních plánů na jednotlivá období 

její platnosti. SSZ LK LK 21+ vychází z vize solidárního Libereckého kraje a je propojena na 

plnění jednotlivých opatření Strategie rozvoje Libereckého kraje 21+. 

 

Žádost bude zpracována v rozsahu: 

- zpracování žádosti o dotaci v systému IS KP21+ (přístup do systému bude 

zprostředkován zástupcem objednatele) v souladu s podmínkami Programu dané 

výzvou 

- zpracování celkového rozpočtu dle pravidel OPZ+ 

- vypracování kumulativního rozpočtu projektu 

- zpracování relevantních příloh 

- kompletace žádosti, včetně příloh a kontrola její úplnosti 

 

Věcné zaměření projektu: 

- Zavádění komplexních programů a vytváření podmínek přesahujících jednotlivé oblasti 

podpory sociálního začleňování osob, zavádění nástrojů mezioborové spolupráce, 

propojování podpory v oblasti bydlení, zaměstnávání, výkonu činnosti sociální práce, 

vzdělávání. 

- Rozvoj nových modelů služeb podporujících sociální začleňování, přenos dobré praxe 

a podpora pilotních projektů k posílení udržitelnosti a vyšší efektivnosti jednotlivých 

systému. 

- Vzdělávání v oblasti odborné, koncepční, strategické a manažerské u sociálních 

pracovníků, pracovníků ve veřejné správě, pracovníků poskytující sociální služby, 

pracovníků poskytujících či zajišťujících služby spojené se sociálním bydlením, 

pracovníků pracujících s dětmi, pracovníků ve službách pro rodiny a děti a pracovníků 

dalších organizací v oblasti sociálního začleňování. 

 

Při nastavování jednotlivých aktivit a indikátorů je dodavatel povinen spolupracovat 

s Agenturou pro sociální začleňování (MMR), IČO: 66002222 a se zástupci odboru sociálních 

věcí Krajského úřadu Libereckého kraje. 

Dílčí alokace pro Liberecký kraj je stanovena výzvou ve výši 21.175.000 Kč. 

 

Termín plnění: 

Žádost o dotaci včetně všech povinných příloh bude předána nejpozději do 170 dnů od předání 

těchto podkladů ze strany objednatele:  

- stručná informace o projektu, 

- podklady k sestavení rozpočtu projektu, 

- harmonogram projektu, 

- seznam výběrových řízení projektu. 

 

 

 

 



3 

Cena za zpracování žádosti: 

  

Cena za položku  

v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

žádost  66.116 80.000 

celkem 66.116 80.000 

 

Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 

závazků dodavatele, včetně inflace.  

 

Dílčí fakturace: NE 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu (reg. č. pouze v případě, že 

je v době fakturace známé). 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně: 

- cenu za zpracování žádosti a ostatních povinných příloh po splnění kritérií přijatelnosti 

a formálních náležitostí dle podmínek Programu, 

- v případě, že žádost nebude akceptována v důsledku nesplnění formálních náležitostí a 

přijatelnosti projektu, dodavatel nemá nárok na fakturaci za zpracování žádosti, pokud 

neprokáže zavinění objednatele; v této souvislosti je dodavatel povinen konat zejména 

v souladu s čl. VI., odst. 3 Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 a neodkladně 

upozornit objednatele na jakoukoliv skutečnost (o které se dozví), která by mohla 

ohrozit splnění formálních náležitostí a přijatelnosti projektu.   

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

 

Příprava a zpracování projektové žádosti bylo odsouhlaseno na poradě uvolněných 

radních dne 27.5. 2024. 

 

V Liberci, dne 10.06. 2024 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 

 

 

 

 

………………………….. 

 

 

 

 

 

…………………………… 

   Mgr. Jolana Šebková 

vedoucí odboru sociálních věcí 

Ing. Petr Dobrovský 

ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. 

s r.o. 

 

 

S objednávkou souhlasí člen Rady Libereckého kraje  

 

 

 

 

……………………………………………….. 

                                                             Mgr Petr Tulpa,  

                                          náměstek hejtmana, resort sociálních věcí 


		2024-06-11T10:55:29+0200


		2024-06-11T14:15:06+0200


		2024-06-14T11:02:49+0200
	Ing. Petr Dobrovský




